平成 29年 6月 1日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルグループ

代表者名 代表取締役     中正 雄一

（コード：6189、東証マザーズ）

問合せ先 取締役

財務ＩＲ部長  生川 雅也

（TEL．03-3221-3770）

取締役の異動に関するお知らせ

当社では、本日付けで下記のとおり取締役の異動がありましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動

（1）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

石橋  宜忠 取 締 役 取締役（社外）

（2）異動の理由

石橋宜忠氏は、上場企業における経営幹部としての豊富な経験と幅広い見識を有しており、これまで社

外取締役として助言をいただいてきましたが、今後は常勤取締役として当社の経営に携わり企業価値向上

に寄与してまいります。

以 上